
  
 

KAJOT ONLINE HRY 
HERNÍ PLÁN A POPIS HRY  

 
 

OBSAHUJE NÁSLEDUJÍCÍ HRY : 

 
9 STARS 

ICE BAR 27 

JOKER 27 

JOKER 81 

JOKER STRONG 

MULTI VEGAS 81 

PUPPET SHOW 

RING OF FIRE XL 

SIMPLY THE BEST 81 

STARS 

TURBO 27 

WANTED! 

JOKER 27 PLUS 

JOKER BOOM 

POLY DIAMONDS 

VIKINGS 

ALCHEMY  

JOKER BOOM PLUS  

MONSTER SLOTS 

MULTI DIAMONDS 81  

SUPER JOKER 40 

ULTIMATE CRYSTALS 

BAD WOLF 

RETRO WHEELS 

SECRET ROSE 

TUTTI FRUTTI 

FOOTBALL ON FIRE 

HAPPY DIAMONDS 

CHEESER AND JASPER 

CHICA BONITA 

SIMPLY HOT 4 

SIMPLY HOT 10 

SIMPLY HOT 20 

SIMPLY HOT 40 

VEGAS 27 STREET 

 

JOKER BONUS 

 

 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             2 /  44  

 

 
 

ZÁKLADNÍ HERNÍ FUNKCE 
 
Hra je přístupná prostřednictvím mobilní a desktopové verze, přičemž pravidla hry, sázky a výhry jsou totožné. 
 

Desktopová verze: 
V horní části obrazovky se nacházejí tlačítka DOMŮ (návrat na domovskou stránku – opuštění hry), "i" (informace – 
zobrazí tabulku výher, pomoc a nastavení hry), REPRODUKTOR (umožňuje zapnout nebo vypnout zvuk), HISTORIE 
OTOČEK, PRAVIDLA HRY (symbol Paragrafu) a ZOBRAZENÍ (přepne zobrazení do režimu celé obrazovky). Ve 
spodní části obrazovky se nacházejí políčka KREDIT (v mincích), VÝHRA (v mincích), SÁZKA (celková sázka v 
mincích), HODNOTA MINCE a tlačítka MAX (maximální sázka), START (kulaté tlačítko se šipkami) a AUTOSTART (s 
možností opakování automatických her v počtu 10, 50, 100 anebo do vyčerpání kreditu). V poli SÁZKA jsou tlačítka - 
a + pro volbu výšky sázky v mincích. V poli HODNOTA MINCE jsou tlačítka - a + pro denominaci mince. Na posledním 
řádku je zobrazena HOTOVOST (hodnota pole kredit v českých korunách), VÝHRA (v českých korunách) a SÁZKA 
(v českých korunách).  
 

Mobilní verze: 
Zobrazení her v mobilní verzi obsahuje tato tlačítka: v levé spodní části je ikona MENU, která obsahuje podnabídku 
se zobrazením informací o hře, historie her, pravidel hry, zapnutí/vypnutí zvuku hry a návrat na domovskou stránku 
(opuštění hry). V pravé spodní části je ikona žeton pro volbu výšky sázky. Vpravo uprostřed je tlačítko START (kulaté 
tlačítko se šipkami) a vpravo nahoře je ikona AUTOSTART (s možností nastavení nebo vypnutí automatických her). 
 
 

Grafické znázornění tlačítek ve hře 
Tabulka níže obsahuje seznam a popis funkcí tlačítek ve hře. Význam jednotlivých symbolů na tlačítkách je ve všech 
hrách stejný bez ohledu na jejich barevné provedení, které odpovídá barevnému provedení každé hry. Ne v každé hře 
jsou k dispozici všechna uvedená tlačítka: 
 

Tlačítko Funkce 

Mobilní verze Desktop verze  

  

Stiskněte pro Start hry s nastavenou výší sázky 
a hodnoty mince (lze také použít Mezerník 

nebo Enter) 

  

Stiskněte pro urychlení zastavení otočky hry 
(platí pouze pro krajiny, které nemají minimální 

dobu točení). 

  

Stiskněte pro urychlení animace výhry. 

  

Stiskněte pro nastavení automatického startu 
hry. 

 
 

Stiskněte pro zastavení automatické hry, nebo 
točení válců. 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             3 /  44  

 

 

 
 Stiskněte pro zobrazení Pravidel hry. 

 

 

Stiskněte pro uzavření okna se spuštěnou 
hrou. 

 

 

 
Stiskněte pro vypnutí/zapnutí zvuku hry. 

 

 

Stiskněte pro zobrazení informací o hře 
(symboly, výherní linie, základní informace, 

výherní tabulka).  

  

Stiskněte pro uzavření informační 
stránky/pravidel hry a návrat do hry. 

 

 

Stiskněte pro otevření externí stránky s historií 
otoček 

 

 

Stiskněte pro nastavení sázky, hodnoty mince 
nebo počtu linií a level. 

 

 
Stiskněte pro otevření burger menu. Pokud je 

již burger menu otevřené, uzavře jej a je 
možné pokračovat ve hře. 

 

 
Stiskněte pro návrat do hry z nabídky 

nastavení Automatického hraní. 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             4 /  44  

 

 

 
Stiskněte pro přizpůsobení ovládaní pro 

praváky.  

 

 
Stiskněte pro přizpůsobení ovládaní pro 

leváky. 

 

 
Stiskněte pro přizpůsobení polohy tlačítka 

spuštění otočky. 

 

 

Stiskněte pro nastavení maximální možné 
sázky. 

 
 Stiskněte pro zapnutí/vypnutí režimu celé 

obrazovky. 

 
 

Doplňující informace 
Následující herní funkce a nastavení mohou podléhat podmínkám provozovatele. Další informace o následujících 
otázkách naleznete na webových stránkách provozovatele:  

- Postupy používané k řízení nedokončených herních otoček.  
- Čas, po kterém se automaticky neaktivní herní relace automaticky ukončí.  
- Volitelně, dle provozovatele, se může v desktopové i mobilní verzi vyskytovat ikona s historií odehraných her 

přihlášeného hráče 
 

 
Překlady herní terminologie  
Poznámka: Následující tabulka platí, pokud je výchozí jazyk jiný než angličtina. 
 

Anglický výraz Překlad výrazu  

Free Spins Otočky zdarma 

 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             5 /  44  

 

9 STARS 

 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 5 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 
  

Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že 
výhry jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL HVĚZDA Symbol HVĚZDA rozsvítí hvězdy na bonusovém poli a je zároveň i výherním 
symbolem. 

DVOJITÁ VÝHRA 
 
BONUSOVÁ HRA 
KOLO ŠTĚSTÍ 
 

V případě výhry na všech 5 liniích (9 stejných symbolů na třech válcích) se výhry 
automaticky zdvojnásobí. 
Padne-li kdekoliv na válcích symbol hvězdy, rozsvítí se na Bonusovém poli 
příslušná hvězda, jejíž pozice odpovídá pozici na válcích. Takto se pokračuje až 
do rozsvícení všech hvězd v poli. Bonusová hra se spustí po rozsvícení všech 9 
hvězd v poli. Hráč pak obdrží výhru, kterou si vylosuje na výherním kole, kde 
vytočí zaprvé některý z výherních symbolů a zadruhé násobek z možností 2x, 4x, 
8x, 10x. Výhra se pak vypočítá jako faktor vylosovaného symbolu krát vylosovaný 
násobek. Bonusové pole s hvězdami je spjato s výší sázky. Každá výše sázky 
má své vlastní bonusové pole. 

 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 

HVĚZDA 100 x n 

DIAMANT 30 x n 

ČERVENÁ SEDMIČKA 8 x n 

MODRÁ SEDMIČKA 8 x n 

ŽLUTÁ SEDMČKA 8 x n 

ŽLUTÝ BAR 4 x n 

MODRÝ BAR 4 x n 

ČERVENÝ BAR 4 x n 

TŘEŠEŇ 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             6 /  44  

 

ICE BAR 27 

 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány.  
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL ICE BAR (WILD) 
PROPADÁVÁNÍ SYMBOLŮ 

Symbol ICE BAR nahrazuje jakýkoliv symbol. 
V případě výherní kombinace doplněné symbolem ICE BAR jsou symboly výherní linie 
zamrazené, odstraněné z válců vybuchnutím a jsou zdarma nahrazené symboly 
z vyšších pozic na válcích. Hráč tak v rámci jedné otočky může získat další výhry. 
Při výbuchu symbolů a jejich nahrazením novými symboly je navýšen násobek 
(multiplikátor) pro případnou další výhru v dané hře vždy o jeden z možných násobků 
(na x2, x4, x8, x16 nebo x32). 

BONUSOVÁ HRA MYSTERY 
(ZELENÉ, ŽLUTÉ A 
ČERVENÉ DIAMANTY) 

3 ICE BAR SYMBOLY kdekoli na válcích (minimálně jeden na každém válci) aktivují 
bonusovou hru. Hráč si vybere jeden ze tří symbolů ICE BAR na obrazovce a poté 
podle výběru jedné z úrovní MYSTERY skryté pod vybraným symbolem ICE BAR získá 
bonusovou výhru zobrazenou ve výherní tabulce (každá sázka má své hodnoty 
bonusových výher jednotlivých úrovní MYSTERY): 40 x n (40 x aktuální sázka) pro 
úroveň Zelené diamanty, 75 x n (75 x aktuální sázka) pro úroveň Žluté diamanty 
a 150 x n (150 x aktuální sázka) pro úroveň Červené diamanty. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 

ICE BAR (WILD) BONUSOVÁ VÝHRA MYSTERY 

HVĚZDA 20 x n 

MELOUN 10 x n 

HROZEN 7 x n 

ZVONEK 5 x n 

DOLAR 2 x n 

ŠVESTKA 2 x n 

POMERANČ 1 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 
 
 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             7 /  44  

 

JOKER 27  

 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL 95,2 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 216 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 86 400 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER (WILD) Symbol JOKER nahrazuje jakýkoliv symbol. Padnou-li 3 symboly JOKER na linii, 
vyhodnotí se na této linii jako symbol JOKER. 

DVOJITÁ VÝHRA 
 
BONUSOVÁ HRA 
FREE SPINS 
 

V případě výhry na všech 27 liniích (9 stejných symbolů na třech válcích) se výhry 
automaticky zdvojnásobí. 
Padnou-li třešně na prostřední linii, hráč obdrží 1 FREESPIN. Padnou-li hvězdy na 
prostřední linii, hráč obdrží 10 FREESPINŮ. V průběhu této bonusové hry je možné 
získat další otáčení zdarma. V průběhu této bonusové hry jsou výhry úměrné sázce na 
hru, která spustila bonusovou hru. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 

JOKER (WILD) 60 x n 

BAR 40 x n 

HVĚZDA 20 x n 

MELOUN 16 x n 

ZVONEK 16 x n 

TŘEŠNĚ 2 x n 

DOLAR 2 x n 

POMERANČ 2 x n 

ŠVESTKA 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             8 /  44  

 

JOKER 81  

 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 7 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 94,6 %  
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 148 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 97 200 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER (WILD) Symbol JOKER nahrazuje jakýkoliv symbol. Pokud se během točení válců na některém 
z válců zastaví ve viditelné pozici symbol JOKER, zvýší se počet výherních linií na 81. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 4x 

JOKER (WILD) 120 x n 

SEDMIČKA 60 x n 

HVĚZDA 12 x n 

HROZEN 10 x n 

MELOUN 8 x n 

ŠVESTKA 2 x n 

POMERANČ 2 x n 

CITRON 1 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             9 /  44  

 

JOKER STRONG 

 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 5 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava i zprava doleva. Při 5 stejných symbolech v jedné výherní linii se tato linie vyhodnocuje jen 
jednou. Je možné během jedné hry získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER (WILD)  Symbol JOKER nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu SCATTER.  
SYMBOL SCATTER Za 3 nebo více symbolů SCATTER je výhra SCATTER. Symboly SCATTER nemusí 

být uspořádány v jedné výherní linii. 
DVOJITÁ VÝHRA 
 
BONUSOVÁ HRA JOKER 

Pokud hráč získá výhru zároveň na všech 5 výherních liniích (plná obrazovka 15 
stejných symbolů) za stejný symbol, je výhra automaticky dvojnásobná. 
Pokud se JOKER objeví uprostřed, následuje bonus. JOKER putuje dokola 
ve výsledkovém poli. V každé jednotlivé poloze se vyhodnocují všechny výherní linie. 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

SEDMIČKA - 20 x n 200 x n * 1000 x n 

SCATTER - 5 x n 20 x n 200 x n 

MELOUN - 10 x n 40 x n 100 x n 

HROZEN - 10 x n 40 x n 100x n 

POMERANČ - 4 x n 10 x n 40 x n 

ŠVESTKA - 4 x n 10 x n 40 x n 

CITRON - 4 x n 10 x n 40 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 4 x n 10 x n 40 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 
* Tento výherní faktor není dosažitelný od sázky převyšující 500 CZK. 
 
 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             10 /  44  

 

MULTI VEGAS 81 

 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií v případě 3 výherních symbolů 
 81 výherních linií v případě 4 výherních symbolů 
VÝHERNÍ PODÍL 94,8 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 93 600 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL MULTI WILD  Symbol MULTI WILD nahrazuje jakýkoliv symbol. Pokud padne 1 symbol MULTI 
WILD na výherní linii, pak se výhra z doplněné výherní linie násobí x2, pokud padnou 
2 symboly MULTI WILD, výhra se násobí x4, pokud padnou 3 symboly MULTI WILD, 
výhra se násobí x8. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 

MULTI WILD - - 

SEDMIČKA 16 x n 160 x n 

MELOUN 6 x n 60 x n 

HROZEN 4 x n 40 x n 

ZVONEK 1 x n 4 x n 

ŠVESTKA 1 x n 4 x n 

DOLAR 1 x n 4 x n 

POMERANČ 1 x n 4 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             11 /  44  

 

PUPPET SHOW 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií v případě 3 výherních symbolů 
 81 výherních linií v případě 4 výherních symbolů 
 243 výherních linií v případě 5 výherních symbolů 
VÝHERNÍ PODÍL 94,9 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 91 800 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava kromě symbolů MYSTERY a BONUS, které jsou platné kdekoli na válci (SCATTER). 
Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší 
výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL WILD Symbol WILD nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu MYSTERY a BONUS. Pokud 
je výhra po aplikaci funkce WILD (v případě kombinace s 3, 4, nebo 5 symboly WILD) 
nižší než samotná výhra pouze za symboly WILD, pak hráč obdrží výhru za výherní 
kombinaci pouze se symboly WILD. 

PROPADÁVÁNÍ SYMBOLŮ V případě výhry (mimo výhry se symboly BONUS) jsou symboly výherní linie 
nahrazeny symboly z vyšších pozic na válcích. Hráč tak v rámci jedné otočky může 
získat více výher. Při nahrazování symbolů je zároveň navyšován násobitel pro 
případnou další výhru v dané hře vždy o jeden a to maximálně až na hodnotu x5. 

BONUSOVÁ HRA MYSTERY 
 

3, 4 anebo 5 symbolů MYSTERY kdekoliv na válcích spouští bonusovou hru 
MYSTERY, ve které hráč dle vybraného symbolu MYSTERY na monitoru obdrží 
náhodnou výhru z intervalu dle platné výherní tabulky. 

BONUSOVÁ HRA 
FREE SPINS 

Za 3, 4 nebo 5 symbolů BONUS kdekoliv na válcích (SCATTER) obdrží hráč 
bonusovou hru s 10, 20 nebo 40 volnými otočeními. Počet těchto otočení se určuje dle 
výherní tabulky. V průběhu bonusových her jsou výhry úměrné sázce na hru, která 
spustila bonusovou hru. Během této bonusové hry je možné získat další otáčení 
zdarma. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

BONUS (SCATTER) 10 FREE SPINS 20 FREE SPINS 40 FREE SPINS 

WILD 20 x n 50 x n 200 x n 

MYSTERY (SCATTER) 10-60 x n 25-100 x n 60-240 x n 

KRÁL 8 x n 16 x n 60 x n 

KRÁLOVNA 4 x n 8 x n 20 x n 

RYTÍŘ 2 x n 4 x n 6 x n 

PRINCEZNA 2 x n 4 x n 6 x n 

VODNÍK 1 x n 2 x n 3 x n 

ČERT 1 x n 2 x n 3 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             12 /  44  

 

RING OF FIRE XL 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 5 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava kromě symbolu FIRE (SCATTER), který je platný kdekoli na válci. 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL DEVIL (WILD) Symbol DEVIL nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu RING OF FIRE. 
BONUSOVÁ HRA RING 
OF FIRE 

3, 4 nebo 5 symbolů RING OF FIRE kdekoliv na válcích spouští otáčení zdarma 
(FREE SPINS) a zároveň vyplácí výhru dle výherní tabulky. Počet FREE SPINŮ her 
je dán náhodně v rozmezí 15-90 FREE SPINŮ. Výhry během této bonusové hry jsou 
trojnásobné, úměrné sázce na hru, která spustila otáčení zdarma. V průběhu této 
bonusové hry je možné získat další otáčení zdarma. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

DEVIL (WILD) 2 x n 50 x n 500 x n * 1800 x n 

RING OF FIRE (SCATTER) 2 x n 
5 x n +  

15-90 FREE SPINS 

20 x n +  

15-90 FREE SPINS 

500 x n +  

15-90 FREE SPINS 

MELOUN 2 x n 10 x n 50 x n 300 x n 

ŠVESTKA 2 x n 10 x n 50 x n 300 x n 

TŘEŠEŇ - 8 x n 40 x n 160 x n 

POMERANČ - 6 x n 30 x n 100 x n 

CITRON - 6 x n 30 x n 100 x n 

A - 4 x n 20 x n 50 x n 

K - 4 x n 20 x n 50 x n 

Q - 3 x n 10 x n 40 x n 

J - 3 x n 10 x n 40 x n 

10 - 3 x n 10 x n 40 x n 

9 2 x n 3 x n 10 x n 40 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 
* Tento výherní faktor není dosažitelný od sázky převyšující 250 CZK. 
 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             13 /  44  

 

SIMPLY THE BEST 81 

 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií v případě 3 výherních symbolů 
 81 výherních linií v případě 4 výherních symbolů 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER (WILD) Symbol JOKER doplňuje kombinaci na výherní linii. 
BONUSOVÁ HRA FREE SPINS 3 nebo 4 symboly v řadě zleva na prostřední výherní linii aktivují bonusovou hru 

FREE SPINS. Hráč tak získá volné otáčky zdarma dle výherní tabulky. V průběhu 
této bonusové hry jsou výhry úměrné sázce na hru, která spustila bonusovou hru. 
V průběhu této bonusové hry je možné získat další otáčení zdarma. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 

BAR BAR 16 x n 64 x n 

HVĚZDA 6 x n 24 x n 

MELOUN 4 x n 16 x n 

ZVONEK 2 x n 8 x n 

ŠVESTKA 2 x n 8 x n 

POMERANČ 2 x n 8 x n 

DOLAR 2 x n 8 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 4 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

VÝHERNÍ TABULKA FREE SPINS  

SYMBOL 3x 4x 

JOKER (WILD) 20 FREESPINS 40 FREESPINS 

BAR BAR 8 FREESPINS 16 FREESPINS 

HVĚZDA 7 FREESPINS 14 FREESPINS 

MELOUN 6 FREESPINS 12 FREESPINS 

ZVONEK 5 FREESPINS 10 FREESPINS 

ŠVESTKA 4 FREESPINS 8 FREESPINS 

POMERANČ 3 FREESPINS 6 FREESPINS 

DOLAR 2 FREESPINS 4 FREESPINS 

TŘEŠEŇ 1 FREESPIN 2 FREESPINS 

 
 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             14 /  44  

 

STARS 

 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE 

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL WILD Symbol WILD doplňuje kombinaci na výherní linii kromě té se symbolem MYSTERY. 
Pokud padne 1 symbol WILD na výherní linii, pak se výhra z doplněné výherní linie 
násobí x2, pokud padnou 2 symboly WILD, výhra se násobí x3. 

BONUSOVÁ HRA 
KOLO ŠTĚSTÍ 

3 symboly MYSTERY ve výherní linii aktivují bonusovou hru KOLO ŠTĚSTÍ. Hráč 
roztočí kolo a vylosuje si násobek (10x až 500x), který vynásobí hráči sázku na hru, 
která spustila bonusovou hru KOLO ŠTĚSTÍ. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 

MYSTERY 10 – 500 x n 

SEDMIČKA 100 x n 

MELOUN 20 x n 

HROZEN 10 x n 

BAR 2 x n 

ZVONEK 2 x n 

DOLAR 2 x n 

PLUM 1 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 

POMERANČ 1 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             15 /  44  

 

TURBO 27 

 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95,11 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 88 020 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER (WILD) Symbol JOKER doplňuje kombinaci na výherní linii. Nahrazuje jakýkoliv symbol 
s výjimkou symbolů TU, R, BO. 

DVOJITÁ VÝHRA Pokud hráč získá výhru zároveň na všech 27 výherních liniích (plná obrazovka 
stejných symbolů) za stejný symbol, je výhra automaticky dvojnásobná. 

BONUSOVÁ HRA FREE SPINS Pokud se na válcích zastaví symboly TU, R, BO, spustí se bonusová hra 10 FREE 
spinů. V průběhu bonusové hry se za každý symbol R zdvojnásobí celková 
dosavadní výhra z bonusové hry. V průběhu této bonusové hry není možné získat 
další otáčení zdarma. V průběhu této bonusové hry jsou výhry úměrné sázce na hru, 
která spustila bonusovou hru. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 

TU, R, BO 10 FREE SPINS 

JOKER (WILD) 200 x n 

2-BAR 40 x n 

SEDMIČKA 20 x n 

HROZEN 16 x n 

ZVONEK 16 x n 

ŠVESTKA 2 x n 

POMERANČ 2 x n 

DOLAR 2 x n 

TŘEŠEŇ 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             16 /  44  

 

WANTED! 

 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 10 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL 94,8 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 93 600 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL ŠERIF/ŠERIFKA 
(WILD) 

Symbol ŠERIF/ŠERIFKA nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu SALOON 
BONUS a HVĚZDA. 

BONUSOVÁ HRA SALOON 
 

3 a více symbolů SALOON na válcích aktivují bonusovou hru SALOON. V bonusové 
hře hráč obdrží výhru za symbol SALOON násobenou faktorem získaným na výherním 
kole v intervalu (x2 – x5). 

BONUSOVÁ HRA FREE 
SPINS 
 

3, 4 nebo 5 symbolů HVĚZDA kdekoliv na válcích spouští otáčení zdarma (FREE 
SPINS). Počet FREE SPINS her je dán výherní tabulkou. Výhry během této FREE 
SPINS hry jsou dvojnásobné, úměrné sázce na hru, která spustila otáčení zdarma. 
V průběhu této bonusové hry je možné získat další otáčení zdarma. 

 

VÝHERNÍ TABULKA 

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

HVĚZDA (SCATTER) - 10 FREE SPINS 20 FREE SPINS 30 FREE SPINS 

ŠERIF, ŠERIFKA (WILD) - 50 x n 200 x n 500 x n 

SALOON BONUS 
(SCATTER) 

- 10 x n 20 x n 50 x n 

BANDITA 1 - 8 x n 20 x n 100 x n 

BANDITA 2 - 8 x n 20 x n 100 x n 

BANDITA 3 - 8 x n 20 x n 100 x n 

PYTEL PENĚZ - 3 x n 8 x n 25 x n 

KARTY - 3 x n 8 x n 25 x n 

KOLTY 1 x n 2 x n 5 x n 15 x n 

LAHEV WHISKEY 1 x n 2 x n 5 x n 15 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             17 /  44  

 

JOKER 27 PLUS 

 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Hráč volí celkovou sázku na hru v políčku Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER (WILD) Nahrazuje jakýkoliv symbol. Padnou-li 3 symboly JOKER na linii, vyhodnotí 
se na této linii jako symbol JOKER. 

BONUSOVÁ OTOČENÍ FREE 
SPINS 

3 stejné symboly v řadě na prostřední výherní linii aktivují bonusová otočení 
FREE SPINS. Hráč získá bonusová otočení zdarma dle výherní tabulky. 
V průběhu bonusových otočení jsou výhry úměrné celkové sázce na hru, 
v rámci které byla bonusová otočení spuštěna. V průběhu bonusových 
otočení je možné získat další otočení zdarma. 

MULTIPLIER (NÁSOBITEL) Padne-li 9 shodných symbolů (případně doplněných symbolem JOKER), 
získává hráč automaticky dvojnásobek celkové výhry. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 

JOKER (WILD) 100 x n 

HVĚZDA 50 x n 

BAR 20 x n 

MELOUN 10 x n 

ZVONEK 4 x n 

ŠVESTKA 4 x n 

DOLAR 2 x n 

POMERANČ 2 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

VÝHERNÍ TABULKA FREE SPINS  

SYMBOL 3x 

JOKER (WILD) 100 FREE SPINS 

HVĚZDA 50 FREE SPINS 

BAR 20 FREE SPINS 

MELOUN 10 FREE SPINS 

ZVONEK 4 FREE SPINS 

ŠVESTKA 4 FREE SPINS 

DOLAR 2 FREE SPINS 

POMERANČ 2 FREE SPINS 

TŘEŠEŇ 1 FREE SPIN 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             18 /  44  

 

JOKER BOOM 

 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií v případě 3 výherních symbolů 
 81 výherních linií v případě 4 výherních symbolů 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Během jedné hry je možné získat výhru na více 
výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Hráč volí celkovou sázku 
na hru v políčku Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A NAVAZUJÍCÍ SPECIÁLNÍ  HRY 

SYMBOL JOKER BAR (WILD) Symbol JOKER BAR nahrazuje všechny symboly včetně symbolu HVĚZDA. 

DRUHÁ ŠANCE Pokud se symbol JOKER BAR nestane po otočení válců součástí výherní 
kombinace, zůstává na své pozici pro danou sázku i v následující hře. 

NAVAZUJÍCÍ SPECIÁLNÍ HRY 
BOOM SPINS 

Pokud se po otočení válců zobrazí 3x symbol HVĚZDA, aktivuje 10, nebo 4x 
symbol HVĚZDA 20 navazujících speciálních her BOOM SPINS. Pro aktivaci 
platí, že symbol HVĚZDA musí být vždy právě jeden na jednom válci. Navazující 
speciální hry BOOM SPINS nejsou zdarma, hráči se za každé otočení odečte 
navolená celková sázka do hry, ve které byly symboly HVĚZDA získány, z pole 
KREDIT. Při změně této celkové sázky nelze zbývající navazující speciální hry 
odehrát, ale při návratu na původní sázku se bude moct pokračovat v udělených 
navazujících hrách. Během navazujících speciálních her BOOM SPINS jsou 
všechny 3 symboly na prvním válci přeměněné v symbol JOKER BAR. 
V průběhu navazujících speciálních her lze získat další speciální hry. Hráč může 
hodnotu sázky změnit před spuštěním každé navazující speciální hry BOOM 
SPINS. Hru může hráč rovněž kdykoli ukončit a opustit. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 

HVĚZDA (SCATTER) 10 BOOM SPINS 20 BOOM SPINS 

JOKER BAR (WILD) - - 

SEDMIČKA 20 x n 200 x n 

MELOUN 8 x n 80 x n 

HROZEN 4 x n 40 x n 

ŠVESTKA 1 x n 4 x n 

POMERANČ 1 x n 4 x n 

CITRON 1 x n 4 x n 

TŘEŠEŇ 1 x n 4 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             19 /  44  

 

POLY DIAMONDS 

 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií v případě 3 výherních symbolů 
 81 výherních linií v případě 4 výherních symbolů 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo, kromě symbolu PRSTEN (BONUS), který platí 
kdekoliv na válcích (SCATTER). Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Hráč volí celkovou sázku na hru v políčku Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL WILD  Symbol WILD nahrazuje jakýkoliv symbol, mimo symbolu PRSTEN (BONUS). 
Symbol WILD po zobrazení nahrazuje všechny ostatní symboly na jeho válci a 
poté roztočí všechny zbylé válce jednou zdarma. Padne-li WILD i po tomto 
otočení, opět nahradí všechny ostatní symboly na jeho válci a pomůže vytvořit 
výherní kombinace, ale další otočení zdarma již neproběhne.  

BONUSOVÁ OTOČENÍ 3 symboly PRSTEN (BONUS) kdekoli na válcích aktivují bonusová otočení. Hráč 
obdrží 10 bonusových otočení zdarma. 4 symboly BONUS spouští 15 
bonusových otočení zdarma. V průběhu bonusových otočení je výhra úměrná 
celkové sázce do hry, v rámci které byla bonusová otočení spuštěna. Tato 
bonusová otočení je možné získat i v již probíhajících bonusových otočeních.  

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 

PRSTEN (SCATTER)  10 FREE SPINS  15 FREE SPINS  

ŽLUTÝ DRAHOKAM  5 x n  20 x n  

RŮŽOVÝ KULATÝ DRAHOKAM  2 x n  8 x n  

ČERVENÉ SRDCE  1 x n  4 x n  

MODRÁ KAPKA  0.4 x n  1.6 x n  

MODRÝ DRAHOKAM  0.4 x n  1.6 x n  

ZELENÝ DRAHOKAM  0.4 x n  1.6 x n  

FIALOVÝ ČTVEREC  0.2 x n  0.8 x n  

ORANŽOVÁ HVĚZDA  0.2 x n  0.8 x n  

BÍLÁ KVĚTINA  0.2 x n  0.8 x n  

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             20 /  44  

 

VIKINGS 

 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 20 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Během jedné hry je možné získat výhru na více 
výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Hráč volí celkovou sázku 
na hru v políčku Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL WILD Symbol WILD doplňuje všechny symboly kromě symbolu SCATTER. Pokud 
padne 1 symbol WILD na výherní linii, pak se liniová výhra násobí x2. Pokud 
padnou 2 symboly WILD na výherní linii, pak se liniová výhra násobí x4. Pokud 
padnou 3 symboly WILD na výherní linii, pak se liniová výhra násobí x8. Pokud 
padnou 4 symboly WILD na výherní linii, pak se liniová výhra násobí x16. 

 

SYMBOL SCATTER Symbol SCATTER se objevuje pouze na 2., 3. a 4. válci. Tři symboly SCATTER 
na válcích, maximálně jeden na každém válci, spouští 10 bonusová otočení Free 
Spins zdarma. Každá obdržená výherní kombinace v této bonusové hře je 
zastavena a hráč obdrží dotočení zdarma s šancí ještě zvýšit již dosaženou 
výhru. Každá další výherní kombinace je takto zastavena a hráč získá další 
dotočení zdarma, až do doby, než přijde první nevýherní kombinace, nebo 
dokud není celá obrazovka plná zastavených symbolů. Poté je vyhodnocena 
celková výhra z dané hry. 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

LOĎ (SCATTER) -  10 FREE SPINS- - - 

DRAK (WILD) - - - - 

VIKING 20 x n 40 x n 60 x n 200 x n 

BOJOVNICE 8 x n 16 x n 32 x n 80 x n 

HELMA - 8 x n 16 x n 32 x n 

SEKERA - 4 x n 8 x n 20 x n 

ŠTÍT - 2 x n 6 x n 16 x n 

NÁRAMEK - 2 x n 6 x n 16 x n 

A - 1 x n 4 x n 8 x n 

K - 1 x n 4 x n 8 x n 

Q - 1 x n 2 x n 4 x n 

J - 1 x n 2 x n 4 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             21 /  44  

 

ALCHEMY 

 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 5 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Hráč volí celkovou sázku na hru v políčku Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

MULTIPLIER (NÁSOBITEL) Padne-li 9, 12 nebo 15 shodných symbolů J, Q, K nebo A (případně doplněné 
symbolem ALCHYMISTA (WILD)) na prvních 3, 4, 5 válcích, získává hráč 
automaticky 3x, 4x nebo 5x násobek výhry. 

SYMBOL ALCHYMISTA 
(WILD) 

V případě možné výherní kombinace se symbol ALCHYMISTA (WILD) roztáhne 
přes celý válec a nahrazuje jakýkoliv symbol kromě symbolu KNIHA (SCATTER). 

ROZTAHUJÍCÍ SE WILD Symbol ALCHYMISTA (WILD) se roztáhne na celý válec. 
BONUSOVÉ FUNKCE 
ALCHYMISTA 

Náhodně se objevující postava alchymisty při nevýherní otočce může zdarma 

aktivovat jednu z následujících bonusových funkcí: 

- ZAMÍCHÁNÍ (SHUFFLING): zamíchání symbolů na válcích při nevýherní otočce 

a vytvoření nové možné výherní kombinace. 

- PŘEBARVENÍ (CHANGING): přebarvení všech symbolů (J, Q, K nebo A) na 

válcích na jeden náhodně zvolený symbol (J, Q, K, nebo A). 

- NÁHODNĚ SE OBJEVUJÍCÍ SYMBOL WILD (RANDOM APPEAR WILD): 

náhodné dosazení symbolu ALCHYMISTA (WILD) na válce.  

Hráč tak může získat bonusovou výhru za nové výherní kombinace podle výherní 
tabulky. 

BONUSOVÁ OTOČENÍ FREE 
SPINS 

Bonusovou hru aktivují 3 symboly KNIHA kdekoli na válcích 1, 3 a 5 (SCATTER). 

Hráč dostane jednu ze tří skrytých variant bonusové hry s příslušnou 

BONUSOVOU FUNKCÍ ALCHYMISTA: 

- 9 free spins s bonusovou funkcí PŘEBARVENÍ (Changing Feature), 

- 7 free spins s bonusovou funkcí NÁHODNĚ SE OBJEVUJÍCÍ SYMBOL WILD 

(Random Appear Wild Feature), 

- 5 free spins s bonusovou funkcí ZAMÍCHÁNÍ (Shuffling Feature). 
 

V průběhu bonusových her jsou výhry úměrné sázce hry, která spustila volné otáčky a není možné získat je v průběhu 
další bonusové hry 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

KNIHA (SCATTER) - 5, 7 nebo 9 FREE SPINS  - - 

ALCHYMISTA (WILD) - - - - 

ČERVENÝ KRYSTAL 10 x n 20 x n 150 x n 500 x n 

MODRÝ KRYSTAL 6 x n 12 x n 32 x n 250 x n 

PRSTEN 4 x n 8 x n 16 x n 120 x n 

ZLATO 3 x n 6 x n 12 x n 60 x n 

TLOUČEK - 4 x n 8 x n 20 x n 

SVÍČKA - 3 x n 6 x n 15 x n 

A, K - 2 x n 4 x n 10 x n 

J, Q - 1 x n 2 x n 5 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             22 /  44  

 

JOKER BOOM PLUS 

 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 81 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Během jedné hry je možné získat výhru na více 
výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Hráč volí celkovou sázku 
na hru v políčku Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A NAVAZUJÍCÍ SPECIÁLNÍ HRY  

SYMBOL JOKER BAR (WILD) Symbol JOKER BAR nahrazuje všechny symboly včetně symbolu HVĚZDA 
(SCATTER). 

DRUHÁ ŠANCE Pokud se získaný symbol JOKER BAR (WILD) nestane v dané hře ihned 
součástí nějaké výherní kombinace, zůstává na své pozici i v následující otočce. 

BONUSOVÁ HRA BOOM 
SPINS 

3 symboly HVĚZDA (SCATTER) aktivují BOOM SPINS. Pro aktivaci platí, že 
symbol HVĚZDA (SCATTER) se počítá maximálně jeden na každém válci. Za 
tři symboly HVĚZDA hráč obdrží 5 otoček se symbolem WILD na prvním a 
čtvrtém válci. Za 4 symboly HVĚZDA hráč obdrží 10 otoček takovýchto otoček. 
Otočky BOOM SPINS nejsou otočky zdarma – za každou takovou otočku se 
odečte aktuální sázka s pole KREDIT.  Během otoček BOOM SPINS jsou 
všechny 3 symboly na prvním válci proměněné v symbol JOKER. Během těchto 
bonusových her lze získat další otočky BOOM SPINS. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 

SEDMIČKA  20 x n  200 x n  

MELOUN  8 x n  80 x n  

HROZEN  4 x n  40 x n  

ŠVESTKA  1 x n  4 x n  

POMERANČ  1 x n  4 x n  

CITRON  1 x n  4 x n  

TŘEŠEŇ  1 x n  4 x n  

HVĚZDA (SCATTER)  5 BOOM SPINS  10 BOOM SPINS  

JOKER BAR  -  -  

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             23 /  44  

 

MONSTER SLOTS 

 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií (criss-cross) v případě 3 výherních symbolů 
 81 výherních linií (criss-cross) v případě 4 výherních symbolů 
 243 výherních linií (criss-cross) v případě 5 výherních symbolů 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
Pětiválcová hra na 27 výherních linií (criss-cross) v případě 3 výherních symbolů, 81 výherních linií (criss-cross) v případě 
4 výherních symbolů a 243 výherních linií (criss-cross) v případě 5 výherních symbolů. Výhry jsou platné od prvního válce 
zleva doprava kromě symbolu scatter, který platí kdekoliv na válcích. Je možné během jedné hry získat výhru na více 
výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na jedné výherní linii. 
 
 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL WILD Symbol WILD doplňuje kombinaci na výherní linii, tedy nahrazuje kterýkoli symbol, 
kromě té se symbolem SCATTER. 

 

BONUSOVÁ HRA FREE SPINS 3 symboly SCATTER spouští bonusovou hru FREE SPINS. V průběhu FREE 
SPINS her jsou výhry úměrné sázce do hry, v rámci které byla bonusová hra 
FREE SPINS spuštěna. Ve FREE SPINS se všechna monstra vyvinou na úroveň 
o jedna vyšší. Ve FREE SPINS se neobjevují symboly RUNY. 

 

RESPIN Vždy, když dopadne pět a více stejných symbolů RUNY kdekoliv na válcích, 

obdrží hráč jeden Respin zdarma, ve kterém se zvýší úroveň monstra příslušného 

danému symbolu RUNY. V Respinu je možné získat další Respin. 

 

EVOLUCE Hráč si pro průběh hry volí tlačítkem „+“ nebo „-“ level hry. Při levelu 1 jsou 

všechna monstra na úrovni 1. S každým vyšším levelem se zvedá příslušné 

monstrum (v pořadí travní monstrum, vodní monstrum, elektrické monstrum, 

ohnivé monstrum) na druhou úroveň již v základní hře. Cena za vyšší level je 1x, 

2x, 3x, 4x, 5x sázka do hry. Interakce hráče (volba levelu hry) nemá vliv na 

výsledek hry ani výherní podíl. 

 

 

POPIS FUNKCE CRISS-CROSS 

Criss-Cross hra je možné volně přeložit jako "každý s každým" hra. Je typ hry, kde počet výherních linií je ve vztahu s 
počtem válců a počtem symbolů v jednotlivých válcích. Počet výherních linií je možné definovat jako počet symbolů v 
jednom válci, který je umocněn počtem válců. Každý symbol v každém válci je pak alespoň jednou výherní linií propojen s 
každým symbolem v sousedním válci. Jinými slovy, pokud hra vyhodnocuje výhry na výherních liniích zleva doprava, tak 
pokud určíme jednu pozici na každém válci zvlášť, tak jejím propojením získáme jednu z možných výherních linií. Obecně 
tedy, libovolná jedna pozice na každém válci tvoří právě jednu výherní linii. 
 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             24 /  44  

 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

MONSTRUM OHNIVÉ  
ÚROVEŇ 3 

20 x n 40 x n 100 x n 

MONSTRUM ELEKTRICKÉ 
ÚROVEŇ 3 

15 x n 30 x n 75 x n 

MONSTRUM VODNÍ  
ÚROVEŇ 3 

10 x n 20 x n 50 x n 

MONSTRUM TRAVNÍ  
ÚROVEŇ 3 

5 x n 10 x n 25 x n 

MONSTRUM OHNIVÉ  
ÚROVEŇ 2 

4 x n 8 x n 20 x n 

MONSTRUM ELEKTRICKÉ 
ÚROVEŇ 2 

3 x n 6 x n 15 x n 

MONSTRUM VODNÍ  
ÚROVEŇ 2 

2 x n 4 x n 10 x n 

MONSTRUM TRAVNÍ  
ÚROVEŇ 2 

1 x n 2 x n 5 x n 

MONSTRUM OHNIVÉ  
ÚROVEŇ 1 

0.2 x n 0.4 x n 1 x n 

MONSTRUM ELEKTRICKÉ 
ÚROVEŇ 1 

0.2 x n 0.4 x n 1 x n 

MONSTRUM VODNÍ  
ÚROVEŇ 1 

0.2 x n 0.4 x n 1 x n 

MONSTRUM TRAVNÍ  
ÚROVEŇ 1 

0.2 x n 0.4 x n 1 x n 

RUNA OHNIVÁ 0.2 x n 0.4 x n 1 x n 

RUNA ELEKTRICKÁ 0.2 x n 0.4 x n 1 x n 

RUNA VODNÍ 0.2 x n 0.4 x n 1 x n 

RUNA TRAVNÍ 0.2 x n 0.4 x n 1 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             25 /  44  

 

MULTI DIAMONDS 81 

 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií (criss-cross) v případě 3 výherních symbolů 
 81 výherních linií (criss-cross) v případě 4 výherních symbolů 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 

SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL MULTI WILD Symbol MULTI WILD nahrazuje jakýkoliv symbol. Pokud padne 1 symbol MULTI 
WILD na výherní linii, pak se výhra z doplněné výherní linie násobí x2, pokud 
padnou 2 symboly MULTI WILD, výhra se násobí x4, pokud padnou 3 symboly 
MULTI WILD výhra se násobí x8. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 

SEDMIČKA (7) 16 x n 160 x n 

HVĚZDA 6 x n 60 x n 

KORUNA 4 x n 40 x n 

FIALOVÝ KÁMEN 1 x n 4 x n 

ZELENÝ KÁMEN 1 x n 4 x n 

ČERVENÝ KÁMEN 1 x n 4 x n 

MODRÝ KÁMEN 1 x n 4 x n 

ORANŽOVÝ KÁMEN 1 x n 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             26 /  44  

 

SUPER JOKER 40 

 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 40 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
Pětiválcová hra na 40 výherních linií. Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více 
výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Hráč volí celkovou sázku 
na hru v políčku Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL JOKER (WILD) Symbol JOKER nahrazuje jakýkoliv symbol. Vždy, když hráči dopadne válec plný 
jednoho ze symbolů, změní se v příští otočce se stejnou sázkou celý tento válec 
na symbol JOKER (WILD). 

BONUSOVÁ HRA FREE SPINS 3 symboly HVĚZDA (SCATTER) kdekoliv na válcích spouští bonusovou hru 
FREE SPINS. Hráč obdrží 5 otoček zdarma s roztaženým symbolem JOKER na 
celých válcích 1, 3 a 5. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

HVĚZDA (SCATTER) 5 FREE SPINS - - 

JOKER - - 12.5 x n 

SEDMIČKA 2 x n 4 x n 12.5 x n 

BAR 1 x n 2 x n 6 x n 

MELOUN 0.5 x n 1 x n 3 x n 

HROZEN 0.5 x n 1 x n 3 x n 

ŠVESTKA 0.1 x n 0.4 x n 2 x n 

POMERANČ 0.1 x n 0.4 x n 2 x n 

CITRON 0.1 x n 0.2 x n 1 x n 

TŘEŠEŇ 0.1 x n 0.2 x n 1 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             27 /  44  

 

ULTIMATE CRYSTALS 

 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 10 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava a zprava doleva. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to 
znamená, že výhry jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. Hráč volí celkovou sázku na hru v políčku 
Sázka. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL WILD Doplňuje na výherních liniích jakýkoli symbol a objevuje se pouze na 2., 3. a 4. 
válci. Po dopadnutí se symbol WILD roztahuje na celý válec a spouští respin 
zbylých válců zdarma.  

 

SYMBOL SCATTER Pokud během respinu dopadne na válec nový symbol WILD, rozšíří se na 
daném válci a spolu s prvním rozšířeným symbolem WILD se spustí další respin 
zbylých válců. Až 2 další symboly WILD mohou přibýt k prvnímu symbolu WILD, 
který aktivoval první respin. Maximálně počet respinů je tedy tři. Respiny jsou 
odehrány se stejnou sázkou jako otočka, která aktivovala první respin. 

 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

WILD - - - 

BAR BAR 5 x n- 20 x n 25 x n 

SEDMIČKA 2.5 x n 6 x n 12 x n 

FIALOVÝ KRYSTAL 1 x n 2.5 x n 6 x n 

ZELENÝ KRYSTAL 1 x n 2 x n 5 x n 

ORANŽOVÝ KRYSTAL 1 x n 1.5 x n 4 x n 

MODRÝ KRYSTAL 0.5 x n 1 x n 2.5 x n 

ŽLUTÝ KRYSTAL 0.5 x n 1 x n 2.5 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             28 /  44  

 

BAD WOLF 

 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 10 výherních linií  
VÝHERNÍ PODÍL 95–98 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 36 000 – 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 
SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

SYMBOL VLK (WILD, 
SCATTER) 

Symbol Vlk je WILD i SCATTER symbolem současně a nahrazuje na výherních 
liniích jakýkoliv symbol. Tři nebo více symbolů Vlk kdekoli na válcích spouští 
bonusovou hru Free Spins s deseti otočkami zdarma. 

BONUSOVÁ HRA FREE 
SPINS 
 

Před začátkem bonusové hry si hráč vylosuje jeden z devíti základních symbolů. 
Během otočky zdarma se po vyhodnocení výherních linií spustí expandující 
(roztahující) funkce vylosovaného symbolu. To znamená, že pokud se vybraný 
symbol na válcích objeví v dostatečném počtu pro výhru (karetní symbol minimálně 
3x, ostatní symboly minimálně 2x), symbol se roztáhne na celý válec (válce), který 
expandující symbol obsahoval a hráč také získá výhru na 10 výherních liniích. V 
bonusové hře je možné dostat více než deset bonusových otoček. Každý symbol 
Vlka, který padne během bonusové hry Free Spins odmění hráče další otočkou 
zdarma. V případě, že během bonusové hry Free Spins padnou v jedné otočce 
najednou tři symboly Vlka, hráč obdrží výhru a zároveň deset dalších otoček 
zdarma. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

VLK (WILD) - 
2 x n  

+ 10 otoček zdarma 
20 x n 

+ 10 otoček zdarma 
200 x n 

+ 10 otoček zdarma 

ČERVENÁ KARKULKA 1 x n 10 x n 100 x n 500 x n 

LOVEC 0,5 x n 4 x n 40 x n 200 x n 

KOŠÍK 0,5 x n 3 x n 10 x n 75 x n 

MUCHOMŮRKA 0,5 x n 3 x n 10 x n 75 x n 

A - 0,5 x n 4 x n 15 x n 

K - 0,5 x n 4 x n 15 x n 

Q - 0,5 x n 2,5 x n 10 x n 

J - 0,5 x n 2,5 x n 10 x n 

10 - 0,5 x n 2,5 x n 10 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             29 /  44  

 

RETRO WHEELS 

 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 10/20/30/40 nebo 50 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95–98 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 36 000 – 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Během jedné hry je možné získat výhru na více výherních liniích, to znamená, že výhry 
jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
 

SPECIALNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

WILD SYMBOL ŽOLÍK Symbol ŽOLÍK se objevuje jen na prostředním válci a nahrazuje jakýkoli symbol kromě 
symbolu HVĚZDA (Scatter). 

SCATTER SYMBOL HVĚZDA Za tři nebo více symbolů HVĚZDA (Scatter) hráč získá scatter výhru. Symboly 
HVĚZDA nemusí byt uspořádané na výherní linii, aby vytvořily výhru. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

SEDMIČKY 100 x n 500 x n * 2000 x n 

ZVONEK 75 x n 200 x n 500 x n 

ČERVENÝ BAR 50 x n 150 x n 300 x n 

MODRÝ BAR 50 x n 150 x n 300 x n 

HROZEN 25 x n 100 x n 200 x n 

MELOUN 25 x n 100 x n 200 x n 

CITRON 15 x n 75 x n 150 x n 

TŘEŠNĚ 15 x n 75 x n 150 x n 

HVĚZDA (SCATTER) 2 x m 20 x m 500 x m 

ŽOLÍK (WILD) 
Symbol žolík se objevuje jen na prostředním válci a nahrazuje jakýkoli 

symbol kromě symbolu Hvězda. 
n = CELKOVÁ SÁZKA NA LINII 
m = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
* Výhry omezuje maximální výhra stanovená zákonem. Maximální výhra ze hry nepřekročí částku 500 000 CZK. 

 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             30 /  44  

 

SECRET ROSE 

 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 15 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95–98 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 36 000 CZK – 90 000 CZK 

 
Výhry jsou platné pouze zleva doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. Během jedné hry je možné získat výhru na více 
výherních liniích, to znamená, že výhry jsou sčítány. Platí pouze nejvyšší výhra na výherní linii. 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

WILD SYMBOL ZLATÁ RŮŽE Objevuje se pouze na prostředním válci a nahrazuje jakýkoliv symbol kromě 
symbolu SCATTER. Pokud padne symbol GOLDEN WILD, spouští se GOLDEN 
ROSE FEATURE, při které mají symboly růží 50% šanci, že se změní na symbol 
BRONZE WILD.  

WILD SYMBOL BRONZOVÁ 
RŮŽE 

Nahrazuje na výherních liniích jakýkoliv symbol kromě symbolu SCATTER 

BONUSOVÁ HRA FREE SPINS Alespoň tři nebo více symbolů Scatter kdekoliv na válcích spouští bonusovou 

hru Free Spins (otočky zdarma). Hráč náhodně obdrží jednu z pěti variant otoček 

zdarma: 

- 10 otoček zdarma s násobením výhry x6 

- 15 otoček zdarma s násobením výhry x4 

- 20 otoček zdarma s násobením výhry x3 

- 30 otoček zdarma s násobením výhry x2 

- Náhodná kombinace 10-30 otoček zdarma s násobením výhry 2-6x. 
Během bonusové hry není možné získat další bonusové hry. 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

SCATTER 10 x n 20 x n 100 x n 

RED ROSE 3 x n 8 x n 40 x n 

PINK ROSE 3 x n 8 x n 40 x n 

VIOLET ROSE 2 x n 6 x n 20 x n 

BLUE ROSE 2 x n 6 x n 20 x n 

A, K 0.5 x n 2 x n 6 x n 

Q, J 0.5 x n 1 x n 4 x n 

BRONZOVÁ RŮŽE (WILD) 
3 x n 8 x n 40 x n 

Objevuje se jen na prostředním válci. Spouští Bonus Zlatá Růže 

ZLATÁ RŮŽE (WILD) Nahrazuje na výherních liniích jakýkoliv symbol kromě symbolu Scatter 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             31 /  44  

 

TUTTI FRUTTI 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE patnáctiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 20 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 72 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 
SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

Funkce opětovné otočení zdarma (Superspin) 
Padne-li výhra na výherní linii, výherní symboly se zafixují a zbytek displeje se roztočí znovu. Pokud přibude symbol do 
výherní linie nebo nová výhra, opět se symboly zafixují a zbylé válce se znova roztáčí. Takto hra pokračuje, dokud padají 
výhry nebo dokud není výherní cely displej. 
 
Bonusová hra Superspin 
Superspin bonus je bonus závisející na počtu dotáčení displejů (superspinů) a obsahující čtyři kategorie (mini, m idi, maxi, 
super). Hráč obdrží výhru ve výši celkové sázky násobené výherním faktorem: 

 
 
 
 
 

 
 
 
Do počtu superspinů se počítá pouze dotáčení displeje, nikoli spouštěcí otočka, a bonus se uděluje jen jednou, a to na 
konci superspinů. Vždy se udělí jen maximální dosažený bonus. 
 
Symbol WILD 
Symbol WILD doplňuje výherní linii, sám nemá žádný výherní faktor. Pokud padne pět symbolů v linii, nahradí se 
maximálním výherním symbolem. 
 
Bonusová hra Joker Spin 
Hraje-li hráč za sázky vyšší nebo rovny 700 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální bonusovou hru Joker Spin. 
Tuto pozná změnou hodnot v bonusech MINI, MIDI, MAXI a SUPER na otazníky. Po zatočení v bonusové hře, se zobrazí 
herní pole zlatých jokerů, pod kterými se skrývají náhodné částky. Pokud se některé hodnota opakuje 5x, hráč obdrží výhru 
ve výši uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmáčknutí tlačítka start. 

Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by hru Joker Spin odehrál. V tom 
případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném nastavení na sázku za kterou Joker Spin obdržel, bude pokračovat 
ve hře Joker Spin. Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Bonusová hra Joker Spin není zdarma, hráči se za každé otočení odečte navolená celková sázka do hry, pro kterou byla 
tato bonusová hra spuštěna. 
  

# Superspin Bonus Faktor 

≤ 5 no bonus - 

6 MINI 20 

7 MIDI 50 

8 MAXI 150 

≥ 9 SUPER 400 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             32 /  44  

 

 
VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

ZELENÁ SEDMIČKA 4 x n 10 x n 20 x n 

ČERVENÁ SEDMIČKA 4 x n 10 x n 20 x n 

MELOUN 1 x n 4 x n 10 x n 

HROZNY 1 x n 4 x n 10 x n 

ZVONEK 1 x n 4 x n 10 x n 

ŠVESTKA 0,4 x n 1 x n 2 x n 

POMERANČ 0,4 x n 1 x n 2 x n 

CITRON 0,4 x n 1 x n 2 x n 

TŘEŠNĚ 0,4 x n 1 x n 2 x n 

WILD - - - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             33 /  44  

 

FOOTBALL ON FIRE 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 5 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 72 000 CZK 

 
Výhry jsou platné zleva doprava, kromě symbolu Kopačák (SCATTER), který platí kdekoli na válcích. Výherní kombinace 
a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená 
to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 

 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

Symbol Joker (WILD) 
Symbol JOKER nahrazuje všechny symboly s výjimkou symbolu KOPAČÁK (SCATTER). 
 
Symbol Kopačák (SCATTER) 
Za 2 nebo více symbolů SCATTER kdekoliv na válcích obdrží hráč SCATTER výhru. SCATTER symboly se nemusí 
nacházet na výherní linii. 
 
Bonusová hra Free spins (otočky zdarma) 
Za tři nebo více symbolů SCATTER si hráč vybere jeden z těchto TERČŮ na obrazovce. Každý z TERČŮ ukrývá určitý 
počet FREE SPINS. Výhry během této bonusové hry jsou trojnásobné, úměrně sázce na hru, která spustila otočky zdarma. 
V průběhu této bonusové hry je možné získat další otočky zdarma. 
 
Bonusová hra Joker Spin 
Hraje-li hráč za sázky vyšší nebo rovny 400 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální bonusovou hru Joker Spin. Po 
zatočení v bonusové hře, se zobrazí herní pole zlatých jokerů, pod kterými se skrývají náhodné částky. Pokud se některé 
hodnota opakuje 5x, hráč obdrží výhru ve výši uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmáčknutí tlačítka start. 

Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by hru Joker Spin odehrál. V tom 
případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném nastavení na sázku za kterou Joker Spin obdržel, bude pokračovat 
ve hře Joker Spin. Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Bonusová hra Joker Spin není zdarma, hráči se za každé otočení odečte navolená celková sázka do hry, pro kterou byla 
tato bonusová hra spuštěna. 
 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 2x 3x 4x 5x 

JOKER (WILD) 0,4 x n 10 x n 100 x n 360 x n 

Pohár 0,4 x n 2 x n 10 x n 60 x n 

Šála 0,4 x n 2 x n 10 x n 60 x n 

Píšťalka - 1,6 x n 8 x n 32 x n 

Kopačky - 1,2 x n 6 x n 20 x n 

Rukavice - 1,2 x m 6 x n 20 x n 

A - 0,8 x n 4 x n 10 x n 

K - 0,8 x n 4 x n 10 x n 

Q - 0,6 x n 2 x n 8 x n 

J - 0,6 x n 2 x n 8 x n 

10 - 0,6 x n 2 x n 8 x n 

9 0,4 x n 0,6 x n 2 x n 8 x n 

Kopačák (SCATTER) 2 x n 
5 x n + 5 - 90 

otoček zdarma 
20 x n + 5 - 90 otoček 

zdarma 
500 x n + 5 - 90 otoček 

zdarma 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             34 /  44  

 

HAPPY DIAMONDS 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE čtyřválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 10 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 72 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 
 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

Propadávání symbolů 
Padne-li výhra na výherní linii, po vyhodnocení všech linií, výherní symboly zmizí a na jejich místo propadnou symboly 
výše, které jsou znovu nahrazeny symboly výše (dle pořadí na válcích). 
 
Bonusová hra Diamond Games 
Pokud se na displeji objeví 3, nebo 4 Scatter symboly, hráč obdrží 15, respektive 30 Free Spinů, tj. otoček zdarma. Symboly 
SCATTER jsou vyhodnoceny až po ukončení propadávání symbolů. Chování symbolu SCATTER v bonusové hře je 
totožné. 
 
Symbol WILD 
Symbol WILD slouží jako samostatný symbol a nebo může doplnit výherní linii za libovolný jiný symbol. Pokud se tak stane, 
výhra za daný symbol se navíc zdvojnásobí.  
 
Bonusová hra Joker Spin 
Hraje-li hráč za sázky vyšší nebo rovny 900 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální bonusovou hru Joker Spin. Po 
zatočení v bonusové hře, se zobrazí herní pole zlatých jokerů, pod kterými se skrývají náhodné částky. Pokud se některé 
hodnota opakuje 5x, hráč obdrží výhru ve výši uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmáčknutí tlačítka start. 

Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by hru Joker Spin odehrál. V tom 
případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném nastavení na sázku za kterou Joker Spin obdržel, bude pokračovat 
ve hře Joker Spin. Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Bonusová hra Joker Spin není zdarma, hráči se za každé otočení odečte navolená celková sázka do hry, pro kterou byla 
tato bonusová hra spuštěna. 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 

Diamanty (WILD) 75 x n 500 x n 

Červená sedmička 25 x n 100 x n 

Modrá sedmička 10 x n 25 x n 

Bílá sedmička 3 x n 10 x n 

Červený diamant 1,5 x n 3 x n 

Žlutý diamant 1,5 x n 3 x n 

Fialový diamant 1 x n 2 x n 

Zelený diamant 1 x n 2 x n 

SCATTER 15 diamantových her 30 diamantových her 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             35 /  44  

 

CHEESER AND JASPER 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 20 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 72 000 CZK 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 

 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

Pasti 
Kdykoli se na displeji objeví symbol Cheeser (Scatter), na tuto pozici je náhodně položena jedna z pastí. Ta zde zůstává 
do doby, dokud na tuto pozici nedopadne symbol Jasper. V takovém případě se past aktivuje a podle daného typu pasti 
rozmístí Wildy na další pozice. Pokud Cheeser dopadne na pozici, na které již past je, nic se nestane. Pasti jsou následující: 
 

Větrák – daná pozice a další dvě pozice vpravo od ní se změní ve Wild. 
Gilotina – daná pozice a další dvě pozice vlevo od ní se změní ve Wild. 
Molotov – daná pozice a další dvě pozice nad ní se změní ve Wild. 
Motorová pila – daná pozice a další dvě pozice pod ní se změní ve Wild.  
Elektřina – daná pozice a pozice úhlopříčně na všechny čtyři strany se změní ve Wild. 
Bomba – daná pozice a další čtyři náhodně vybrané pozice se změní ve Wild. 

 
Bonusová hra Free spins 
Alespoň dva symboly Cheeser (Scatter) kdekoli na válcích spustí bonusovou hru free spins s 10 otočkami zdarma. 
Před začátkem free spinů Cheeser roznese po freespinových válcích 20 jakýchkoliv pastí. Každý Jasper, který ve free 
spinech padne, trefí past a promění danou pozici plus ještě další pozice (dle pravidel pro pasti) ve Wild. Každou Jasperem 
aktivovanou past Cheeser okamžitě doplní.  
Každá aktivovaná past znamená uložení Jasperovy duše (viz stupnice vlevo od herního pole). Po dosažení pěti duší hráč 
dostává dalších pět otoček zdarma a desetinásobek sázky do základní hry. Po dosažení deseti duší se hráči po konci free 
spinů zobrazí Kolo štěstí, ve kterém může navíc vyhrát násobek sázky, nebo násobek dosavadní výhry. Kolo štěstí je 
automaticky roztočeno a hráč jej může zastavit pomocí tlačítka „STOP“. Tato interakce hráče nemá vliv na výsledek hry ani 
výherní podíl. 
 
Symbol BLOOD (WILD) 
Symbol Blood (Wild): Nahrazuje jakýkoli symbol kromě symbolu Cheeser (Scatter). 
 
Bonusová hra Joker Spin 
Hraje-li hráč za sázky vyšší nebo rovny 20 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální bonusovou hru Joker Spin. Po 
zatočení v bonusové hře, se zobrazí herní pole zlatých jokerů, pod kterými se skrývají náhodné částky. Pokud se některé 
hodnota opakuje 5x, hráč obdrží výhru ve výši uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmáčknutí tlačítka start. 

Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by hru Joker Spin odehrál. V tom 
případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném nastavení na sázku za kterou Joker Spin obdržel, bude pokračovat 
ve hře Joker Spin. Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Bonusová hra Joker Spin není zdarma, hráči se za každé otočení odečte navolená celková sázka do hry, pro kterou byla 
tato bonusová hra spuštěna. 
  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             36 /  44  

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

Jasper 5 x n 10 x n 30 x n 

Dort 4 x n 8 x n 15 x n 

Dárek 2 x n 4 x n 10 x n 

Mléko 2 x n 4 x n 10 x n 

Sýr 1 x n 2 x n 8 x n 

Ryba 1 x n 2 x n 8 x n 

A 0,4 x n 0,8 x n 4 x n 

K 0,4 x n 0,8 x n 4 x n 

Q 0,2 x n 0,4 x n 2 x n 

J 0,2 x n 0,4 x n 2 x n 

Blood (WILD) - - - 

Cheeser (SCATTER) - - - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             37 /  44  

 

CHICA BONITA 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE patnáctiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 20 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 72 000 CZK 

 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 

 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

Padne-li výhra na výherní linii, výherní symboly se zafixují a zbytek displeje se roztočí znovu. Pokud přibude symbol do 
výherní linie nebo nová výhra, opět se symboly zafixují a zbylé válce se znovu roztáčí. Takto hra pokračuje, dokud padají 
výhry nebo dokud není výherní celý displej. 
 
Funkce opětovné otočení zdarma (Superspin) 
Padne-li výhra na výherní linii, výherní symboly se zafixují a zbytek displeje se roztočí znovu. Pokud přibude symbol do 
výherní linie nebo nová výhra, opět se symboly zafixují a zbylé válce se znova roztáčí. Takto hra pokračuje, dokud padají 
výhry nebo dokud není výherní cely displej. 
 
Bonusová hra Superspin 
Superspin bonus je bonus závisející na počtu dotáčení displejů (superspinů) a obsahující čtyři kategorie (mini, midi, maxi, 
super). Hráč obdrží výhru ve výši celkové sázky násobené výherním faktorem: 

 
 
 
 
 

 
 
 
Do počtu superspinů se počítá pouze dotáčení displeje, nikoli spouštěcí otočka, a bonus se uděluje jen jednou, a to na 
konci superspinů. Vždy se udělí jen maximální dosažený bonus. 
 
Symbol WILD 
Symbol WILD doplňuje výherní linii, sám nemá žádný výherní faktor. Pokud padne pět symbolů v linii, nahradí se 
maximálním výherním symbolem. 
 
Bonusová hra Joker Spin 
Hraje-li hráč za sázky vyšší nebo rovny 700 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální bonusovou hru Joker Spin. 
Tuto pozná změnou hodnot v bonusech MINI, MIDI, MAXI a SUPER na otazníky. Po zatočení v bonusové hře, se zobrazí 
herní pole zlatých jokerů, pod kterými se skrývají náhodné částky. Pokud se některé hodnota opakuje 5x, hráč obdrží výhru 
ve výši uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmáčknutí tlačítka start. 

Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by hru Joker Spin odehrál. V tom 
případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném nastavení na sázku za kterou Joker Spin obdržel, bude pokračovat 
ve hře Joker Spin. Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Bonusová hra Joker Spin není zdarma, hráči se za každé otočení odečte navolená celková sázka do hry, pro kterou byla 
tato bonusová hra spuštěna. 
  

# Superspin Bonus Faktor 

≤ 5 no bonus - 

6 MINI 20 

7 MIDI 50 

8 MAXI 150 

≥ 9 SUPER 400 



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             38 /  44  

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

La muerta 4 x n 10 x n 20 x n 

Piňata 4 x n 10 x n 20 x n 

Papričky 1 x n 4 x n 10 x n 

Kytara 1 x n 4 x n 10 x n 

Maracas 1 x n 4 x n 10 x n 

Sombrero 0,4 x n 1 x n 2 x n 

Tequila 0,4 x n 1 x n 2 x n 

Tacos 0,4 x n 1 x n 2 x n 

Kaktus 0,4 x n 1 x n 2 x n 

Wild - - - 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             39 /  44  

 

SIMPLY HOT 4  
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 4 výherní linie 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 72 000 CZK 

 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 

 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Hvězda). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnotí 
se jako symbol KAJOT JOKER BAR. 
 
Symbol SCATTER 
Tři a více symbolů SCATTER (Hvězda) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích. 
 
Bonusová hra Joker Spin 
 
Hraje-li hráč za sázky vyšší nebo rovny 600 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální bonusovou hru Joker Spin. Po 
zatočení v bonusové hře, se zobrazí herní pole zlatých jokerů, pod kterými se skrývají náhodné částky. Pokud se některé 
hodnota opakuje 5x, hráč obdrží výhru ve výši uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmáčknutí tlačítka start. 

Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by hru Joker Spin odehrál. V tom 
případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném nastavení na sázku za kterou Joker Spin obdržel, bude pokračovat 
ve hře Joker Spin. Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Bonusová hra Joker Spin není zdarma, hráči se za každé otočení odečte navolená celková sázka do hry, pro kterou byla 
tato bonusová hra spuštěna. 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

Sedmička 10 x n 50 x n 250 x n 

Meloun 5 x n 25 x n 125 x n 

Hrozny 2,5 x n 20 x n 100 x n 

Citron 2 x n 15 x n 75 x n 

Švestka 1 x n 10 x n 50 x n 

Pomeranč 0,5 x n 10 x n 37,5 x n 

Třešně 0,5 x n 5 x n 25 x n 

Kajot Joker Bar (WILD) 20 x n 100 x n 500 x n 

Hvězda (SCATTER) 2 x n 10 x n 50 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             40 /  44  

 

SIMPLY HOT 10  
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE Pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 10 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 72 000 CZK 

 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 

 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Hvězda). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnotí 
se jako symbol KAJOT JOKER BAR. 
 
Symbol SCATTER 
Tři a více symbolů SCATTER (Hvězda) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích. 
 
Bonusová hra Joker Spin 
Hraje-li hráč za sázku ve výši 1.000 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální bonusovou hru Joker Spin. Po zatočení 
v bonusové hře, se zobrazí herní pole zlatých jokerů, pod kterými se skrývají náhodné částky. Pokud se některé hodnota 
opakuje 5x, hráč obdrží výhru ve výši uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmáčknutí tlačítka start. 

Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by hru Joker Spin odehrál. V tom 
případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném nastavení na sázku za kterou Joker Spin obdržel, bude pokračovat 
ve hře Joker Spin. Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Bonusová hra Joker Spin není zdarma, hráči se za každé otočení odečte navolená celková sázka do hry, pro kterou byla 
tato bonusová hra spuštěna. 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

Sedmička 4 x n 20 x n 100 x n 

Meloun 2 x n 10 x n 50 x n 

Hrozny 1 x n 8 x n 40 x n 

Citron 0,8 x n 6 x n 30 x n 

Švestka 0,4 x n 4 x n 20 x n 

Pomeranč 0,2 x n 4 x n 15 x n 

Třešně 0,2 x n 2 x n 10 x n 

Kajot Joker Bar (WILD) 8 x n 40 x n 200 x n 

Hvězda (SCATTER) 2 x n 10 x n 50 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             41 /  44  

 

SIMPLY HOT 20  
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 20 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 72 000 CZK 

 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 

 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Hvězda). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnotí 
se jako symbol KAJOT JOKER BAR. 
 
Symbol SCATTER 
Tři a více symbolů SCATTER (Hvězda) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích. 
 
Bonusová hra Joker Spin 
Hraje-li hráč za sázku ve výši 1.000 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální bonusovou hru Joker Spin. Po zatočení 
v bonusové hře, se zobrazí herní pole zlatých jokerů, pod kterými se skrývají náhodné částky. Pokud se některé hodnota 
opakuje 5x, hráč obdrží výhru ve výši uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmáčknutí tlačítka start. 

Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by hru Joker Spin odehrál. V tom 
případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném nastavení na sázku za kterou Joker Spin obdržel, bude pokračovat 
ve hře Joker Spin. Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Bonusová hra Joker Spin není zdarma, hráči se za každé otočení odečte navolená celková sázka do hry, pro kterou byla 
tato bonusová hra spuštěna. 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

Sedmička 2 x n 10 x n 50 x n 

Meloun 1 x n 5 x n 25 x n 

Hrozny 0,5 x n 4 x n 20 x n 

Citron 0,4 x n 3 x n 15 x n 

Švestka 0,2 x n 2 x n 10 x n 

Pomeranč 0,1 x n 2 x n 7,5 x n 

Třešně 0,1 x n 1 x n 5 x n 

Kajot Joker Bar (WILD) 4 x n 20 x n 100 x n 

Hvězda (SCATTER) 2 x n 10 x n 50 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             42 /  44  

 

SIMPLY HOT 40  
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE Pětiválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 40 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 96 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 72 000 CZK 

 

 

Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 

 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

Symbol WILD 
Symbol WILD nahrazuje libovolný symbol kromě symbolu SCATTER (Hvězda). Pokud nelze nahradit symbol, vyhodnotí 
se jako symbol KAJOT JOKER BAR. 
 
Symbol SCATTER 
Tři a více symbolů SCATTER (Hvězda) kdekoli na válci určuje výhru. Tato výhra se přičte k výhrám na výherních liniích. 
 
Bonusová hra Joker Spin 
Hraje-li hráč za sázku ve výši 1.000 Kč, má možnost vyhrát v další otočce speciální bonusovou hru Joker Spin. Po zatočení 
v bonusové hře, se zobrazí herní pole zlatých jokerů, pod kterými se skrývají náhodné částky. Pokud se některé hodnota 
opakuje 5x, hráč obdrží výhru ve výši uvedené hodnoty. 
Symbol zlatého jokera může odkrýt klepnutím na konkrétní symbol, nebo nového zmáčknutí tlačítka start. 

Pokud hráč obdrží pole zlatých jokerů (Joker Spin), může libovolně měnit výši sázky, aniž by hru Joker Spin odehrál. V tom 
případě bude pokračovat v normální hře a po opětovném nastavení na sázku za kterou Joker Spin obdržel, bude pokračovat 
ve hře Joker Spin. Interakce hráče, které jsou během bonusové hry činěny, nemají vliv na výsledek hry ani výherní podíl. 

Bonusová hra Joker Spin není zdarma, hráči se za každé otočení odečte navolená celková sázka do hry, pro kterou byla 
tato bonusová hra spuštěna. 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 4x 5x 

Sedmička 1 x n 5 x n 25 x n 

Meloun 0,5 x n 2,5 x n 12,5 x n 

Hrozny 0,25 x n 2 x n 10 x n 

Citron 0,2 x n 1,5 x n 7,5 x n 

Švestka 0,1 1 x n 5 x n 

Pomeranč 0,05 x n 1 x n 3,75 x n 

Třešně 0,05 x n 0,5 x n 2,5 x n 

Kajot Joker Bar (WILD) 2 x n 10 x n 50 x n 

Hvězda (SCATTER) 2 x n 10 x n 50 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             43 /  44  

 

VEGAS 27 STREET 
 
 

ZÁKLADNÍ INFORMACE  

HERNÍ KATEGORIE tříválcová hra 
CÍL HRY cílem hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců 
VÝHERNÍ LINIE 27 výherních linií 
VÝHERNÍ PODÍL 95 % 
MAXIMÁLNÍ SÁZKA 1000 CZK 
MAXIMÁLNÍ VÝHRA 500 000 CZK 
NEJVYŠŠÍ HODINOVÁ PROHRA 90 000 CZK 

 
 
Výhry jsou platné zleva doprava. Výherní kombinace a hodnoty výhry jsou platné podle výherní tabulky. Během jedné hry 
je možné vyhrát na více výherních liniích, znamená to, že jsou výhry sčítány. Platná je pouze nejvyšší výhra na linii. 
 

 

SPECIÁLNÍ SYMBOLY, VLASTNOSTI A BONUSOVÉ HRY  

Dvojitá výhra 
Pokud hráč získá výhru zároveň na všech 27 výherních liniích (plná obrazovka stejných symbolů) za stejný symbol, je výhra 
automaticky zdvojnásobená. 
 
Bonusová hra Free Spins 
Pokud se na válcích zastaví symboly VE, GAS, 27, spustí se bonusová hra s 10 otočkami zdarma. V průběhu bonusové 
hry se za každý zobrazený symbol GAS zdvojnásobí celková dosavadní výhra z bonusové hry. 
 
Symbol WILD - Joker 
Symbol Joker nahrazuje jakýkoliv symbol 
 

 

VÝHERNÍ TABULKA  

SYMBOL 3x 

VE GAS 27 1 x n +10 otoček zdarma 

Kajot Joker Bar (WILD) 200 x n 

Bar Bar 40 x n 

Hvězda  20 x n 

Zvonky 16 x n 

Melouny 16 x n 

Citróny 2 x n 

Švestky 2 x n 

Pomeranče 2 x n 

Třešně 2 x n 

n = CELKOVÁ SÁZKA NA HRU 

 

  



 

KAJOT ONLINE GAMES    CZ - CZK 
             44 /  44  

 

JOKER BONUS 
 
 

Pro zvýšení atraktivity Internetových technických her od výrobce KAJOT je do herního systému implementována bonusová 
hra typu Jackpot pod názvem JOKER BONUS. 
Tuto hru obsahují všechny Internetové technické hry od výrobce KAJOT, není-li v Herním plánu konkrétní Internetové 
technické hry výslovně uvedeno jinak. 
JOKER BONUS je čtyř úrovňový progresivní bonus.  
 
 
Jednotlivé progresivní úrovně jsou odlišené barevně, popřípadě mohou být pro odlišení doplněné i o ikonu: 

1. úroveň  Bronze (nejnižší úroveň) 

2. úroveň  Silver 

3. úroveň  Gold 

4. úroveň  Platinum (nejvyšší úroveň) 

 
JOKER BONUS lze kumulovat ze všech uskutečněných Sázek Sázejících nebo Sázek v rámci jedné hry nebo skupiny her, 
vždy však pouze ze vsazených peněžních prostředků Sázejících, účastnících se internetové technické hry prostřednictvím 
zařízení umožňující účast na internetové hře.  
 
Prostředky pro JOKER BONUS jsou tvořeny procentuální částí Sázek, a to ze strany výrobce her. Hráč samotný, ani 
Provozovatel hry, se na tvorbě prostředků finančně nepodílí. 
 
Podmínkou získání jednoho z bonusů je účast ve hře, jíž je JOKER BONUS součástí. Účastník hazardní hry se musí aktivně 
zapojit do hry zmáčknutím tlačítka START a to nejdéle v předchozích 60 minutách před tím, než byla výhra z JOKER 
BONUS vylosována. To znamená, že i Hráč, který se zrovna aktivně neúčastní Hazardní hry, ale účastnil se jí např. před 
59 minutami, může obdržet výhru JOKER BONUS. O tomto je informován po přihlášení se zpět do svého Hráčského konta 
u Provozovatele technické internetové hry, u které bonusovou hru získal. Podmínkou je přihlášení do svého hráčského účtu 
nejpozději do 2 hodin od poslední hry. Po překročení časového limitu je výsledek Joker Bonus náhodně vylosován znovu 
a je vybrán nový výherce, pro kterého platí stejná pravidla – viz výše. 
Výhru je možné rozdělit mezi více než jednoho Účastníka hazardní hry. O výhře bonusu rozhoduje pouze náhoda. Výhru 
řídí generátor náhodných čísel – RNG. Aktuální hodnoty všech úrovní bonusu vidí Účastník hazardní hry v každé výše 
uvedené hře nad válci. 
 

 
 
V případě bonusové výhry je Účastník hazardní hry upozorněn na tuto skutečnost vizuálně na obrazovce zařízení 
umožňující účast na internetové hře. Následně je hodnota bonusové výhry připsána do kreditu Sázejícího. Výhry ze hry, v 
rámci které byla bonusová hra spuštěna, nepřekročí spolu s výhrou z bonusové hry 500 000 Kč. Bonusovou hru nelze hrát 
samostatně. Bonusová hra je součástí jedné hry Technické hry ve smyslu § 50 Zákona o hazardních hrách.  
 
Vlastnosti Bonusové Hry  
 
Každá hra s aktivovanou hrou JOKER BONUS přispívá do všech čtyř levelů (konfigurovatelným dílem pro každý level). 
Výše tohoto příspěvku je pevně stanovena dle nastavení, a to v rozsahu 0,1 % - 4 % z každé sázky, pouze však z her, 
které mají aktivovanou hru JOKER BONUS. 
 
Výherní Kombinace 
Minimální hodnota: 1 Kč  
Maximální hodnota: 500 000 Kč 
 

 


